nentis, pro suprascripto Hospitali et ejus vice et

nomine, interrogatus a Bonaccurso condam Bergi

de Colle, de Cappella sancti Martini in Guatholungo,

fuit confessus se accepisse et apud se habere ab eo

dante et solvente pro jacobo dicto Puccio condam

Bonensigne de Lucchese, de suprascripta Cappella,

habitatore et burgense Ville Ecclesie de Sigerro

insule Sardinee, et de bonis ipsius Jacobi, florinos

quinquaginta de auro bonos et justi ponderisi pro

penswne et nomme’ penSionis unius anni proxime

preteriti, finiti in kalendis septembris proxime pre

teriti, tertie partis, et plus et minus si plus vel

minus est pars suprascripti Hospitalis, que olim fuit

Cionis Canaiii, fovee dicte u Jumentarie n posite in

Monte Barlao Ville Ecclesie suprascripte, locate

suprascripto Bonaccurso pro suprascripto jacobo a

suprascripto domino fratre Henrico pro suprascripto

Hospitali in termino annorum duorum, per cartam

inde rogatam a me Bartliolomeo notario suprascripto,

millesimo cccxvu , indictione xv, septimo idus martii;

de quibus florenis L de auro suprascriptus dominus

Henricus pro suprascripto Hospitali vocavit se etc.,

et eum etc., et dictam cartam locationis in supra

scriptis florinis L de auro, pensione unius anni tantum,

vocavit cassam etc. i

Actum Pisis, in cammera domus habitationis supra

scripti Magistri et Rectoris, posite infra claustrum

suprascripti Hospitalis; presentibus Maggino notario

condam Jacobi de Montefosculi , et presbitero Andrea

Rectore ecclesie sancti Michaelis de Peccioli, et fra

tribus Masino corassa et Barthalo condam Adjuti,

fratribus suprascripti Hospitalis, testibus ad hec ro

gatis; mcecxvnny indictione secunda, idus martii.

10
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XIII.

Il senato di Pisa stabilisce e il popolo approva

nuove pene contro quelli che si rendessero rei

di galica ossia fallimento doloso; e che si debba

procedere non ostante qualunque capitolo contra

rio del Breve di Villa _di Chiesa a del commune _

Pisano.

mm 24 e ea aprile.

. ' v (a. Archivio di Stato in Pisa; Archivio del Comune;

' consilia Senatus, I, a carie 93).

DE FACIENTIBUS GALICAM.

consilium Senatus factum tempore suprascripti

domini Saccii de Burgo, Pisanorum potestatisa mille

simo trecentesimo vigesimo primo, indictione tertia,

undecimo kalendasmaji , super approbactione et rati

ficactione infrascripte provisionis facte a sapientibus

viris ab Anthianis Pisani populi electis, cujus tenor

talis est: Quod non obstet alicui creditorum in casibus